令和 4年 5月 30日

ＰＴＡ会員 各位

新曽北小学校ＰＴＡ

会 長  石田 修

  令和 4年度 ＰＴＡ定期総会のご報告

若葉青葉の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

さて、令和 4年度ＰＴＡ定期総会について、下記の通りご報告いたします。

記

令和 4年度 ＰＴＡ定期総会決議結果

審議期間 令和 4年 5月 25日（水）から令和 4年 5月 29日（日）

審議期間中に、各議案審議事項に関してご意見を受け付けましたが、ご意見はございませんでした。

令和 4年度ＰＴＡ定期総会 令和 4年 5月 30日（月）

◎議事

第 1号議案 令和 3年度 事業報告

第 2号議案 令和 3年度 決算報告

第 3号議案 令和 3年度 監査報告

第 4号議案 令和 4年度 役員（案）

第 5号議案 令和 4年度 事業計画（案）

第 6号議案 令和 4年度 予算（案）

第 7号議案 会則・細則一部改正（案）

  ◎結果

第 1 号から第 7 号議案、全審議事項は承認・成立しましたのでお知らせいたします。

以上

  なお、先日配信いたしました令和 4年度ＰＴＡ定期総会資料におきまして「令和 3年度ＰＴＡ会長・

本部事業報告」の一部に追記と訂正がございました。訂正した資料を再度ホームページに配信いたしま

した。ご確認お願いします。

皆様には昨年度のＰＴＡ活動にご協力いただきましたこと、心よりお礼申し上げます。今年度も引き

続き、ＰＴＡ活動にご理解ご協力を賜りますようお願い申しあげます。